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Pyhäjärven kaupunki katsoo lausunnokseen seuraavaa: 
 
Muistutukset 5 kpl. 
 
Issakainen Henri 
ELY-keskus hakee toimituksen KLV:lle, jossa määritetään korvaukset 
maanomistajille menetetystä maa-alueesta ja kasvillisuudesta ym. 
 
Pyhäjärven Kolmikanta ry.  
Väentuvan paikoituksen tarpeen arviointi on Kolmikannan asia. Kaupunki 
voi tarvittaessa keskustella lisämaan tarpeeseen vastaamisesta, mikäli 
yhdistys tarvitsee lisää parkkitilaa. 
Kevyenliikenteenväylän tarve on ilmeinen ja se hyödyttää erityisesti kylän 
asukkaita ja siten myös kyläyhdistystä. 
 
Martta ja Veikko Kurikan kp. 
Kiinteistön liittymät ovat lähtökohtaisesti kiinteistön omistajan vastuulla. 
Omistaja on esittänyt toi-veen liittymän hulevesirummun korjaamisesta. 
Ely-keskus arvioi onko ko. toiveen toteuttaminen mahdollista. 
 
Elma ja Kalle Lohiranta kp. 
ELY-keskus arvioi kp:n osakkaiden toivomuksen ja päättää onko sitä 
mahdollista huomioida toteutuksessa. 
 
Hannu Laitinen 
Tielinjauksen muuttaminen ei ole mahdollista kustannusteknisistä syistä. 
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Kaupunki on ilmoittanut hanketta koskevat kuulutukset ja infot 
samanaikaisesti ELY-keskuksen kanssa. 
 
Tässä tiesuunnitelmassa on otettu huomioon Pyhäjärven kaupungin 
jalankulun ja pyöräilyn kehittämissuunnitelma.  
Tiesuunnitelman alueella vaikuttaa Pyhäsalmen asemakaava sekä 
Kirkonkylän osayleiskaava. Em. kaavat ovat yhdenmukaisia 
tiesuunnitelman kanssa. 
Kaupunki hyväksyy tiesuunnitelman sellaisenaan, kuin se on nähtävillä. 
 
Kaupungin tilojen osalta KLV:n vaatima mahdollinen maan luovutus voi 
tapahtua korvauksetta. 
 
Kaupunki on ymmärtänyt, että M1 pysäkin katos paalulla 85 olisi 
kyläyhdistyksen ylläpitämä, mutta mikäli ei ole on kaupunki valmis 
neuvottelemaan sen ylläpidosta. 
 
Kaupungilla on yksi katuvalokeskus, joka sijaitsee pylväässä, joka siirtyy 
hankkeessa. 
Kaupungin käsityksen mukaan siirron suorittaa ao. urakoitsija. 
 
Kaupunki sitoutuu ylläpitoon ja käyttökustannuksiin valaistuksen osalta 
hankkeen valmistumisen jälkeen. 
 
ELY-keskus tulee olemaan hankkeen rakennuttaja ja solmii 
urakkasopimukset hankkeeseen. 
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